

NS-Lagersalg ApS
Snerlevej 8, 8766 Nørre Snede

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 42 97 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Kent Søby Vind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NS-Lagersalg ApS Snerlevej 8 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 38 42 97 79
	Stiftet: 20. februar 2017
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kent Søby Vind
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af lager-salg mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365.281 kr. mod 269.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.632 kr. mod 189.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	365.281	269.992
1 Personaleomkostninger	-56.772	-20.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
Driftsresultat	304.509	245.014
Øvrige finansielle omkostninger	-3.151	-1.422
Resultat før skat	301.358	243.592
2 Skat af årets resultat	-66.726	-53.834
Årets resultat	234.632	189.758
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	234.632	79.158
Disponeret i alt	234.632	189.758

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>235.302</u>	<u>214.841</u>
Varebeholdninger i alt	<u>235.302</u>	<u>214.841</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.971	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>192</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.971</u>	<u>192</u>
Likvide beholdninger	<u>361.646</u>	<u>127.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>611.919</u>	<u>342.452</u>
Aktiver i alt	<u>627.919</u>	<u>362.452</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	351.220	116.588
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
	Egenkapital i alt	<u>401.220</u>	<u>277.188</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>550</u>	<u>440</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>550</u>	<u>440</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.100	10.000
5	Selskabsskat	20.616	41.394
	Anden gæld	<u>193.433</u>	<u>33.430</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.149</u>	<u>84.824</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>226.149</u>	<u>84.824</u>
	Passiver i alt	<u>627.919</u>	<u>362.452</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	37.430	200.000	287.430
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.158</u>	<u>110.600</u>	<u>189.758</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	116.588	110.600	277.188
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>234.632</u>	<u>0</u>	<u>234.632</u>
	<u>50.000</u>	<u>351.220</u>	<u>0</u>	<u>401.220</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	56.634	20.978
Andre omkostninger til social sikring	95	0
Personaleomkostninger i øvrigt	43	0
	<u>56.772</u>	<u>20.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.616	53.394
Årets regulering af udskudt skat	110	440
	<u>66.726</u>	<u>53.834</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	24.000	0
Tilgang i årets løb	0	24.000
	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.000	0
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
	<u>-8.000</u>	<u>-4.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.000</u>	<u>-4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.000</u>	<u>20.000</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	440	0
Udskudt skat af årets resultat	110	440
	<u>550</u>	<u>440</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	41.394	42.790
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-41.394</u>	<u>-42.790</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	66.616	53.394
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-46.000</u>	<u>-12.000</u>
	<u>20.616</u>	<u>41.394</u>